2026 年 2 月 9 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   代表取締役社長 横田 和彦
コード番号  8043（東証プライム）
問合せ先   執行役員 管理本部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

機構改組および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織改組、および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1. 組織改組（2026 年 4月 1 日付）

・ 営業本部 営業統括部 加工食品営業部を廃止し、その業務を量販統括部に新設する加工食品営
業部に移管する。

・ 海外本部 海外事業部を廃止し、その業務を営業本部 営業統括部に新設する海外営業部に移管
する。

・ 営業本部 食肉販売統括部 需給管理部を廃止する。
・ 営業本部 PC 統括部 PC 業務部を廃止する。

2. 人事異動

（2026 年 4 月 1日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

神川 博文
営業本部

九州統括部長

営業本部

中部統括部長

浦上 貴弘
営業本部

FS統括部長

営業本部

九州統括部長

河尻 一三

営業本部

中部統括部長

兼）中京営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

中部統括部

中京営業ｾﾝﾀｰ長

大石 研士

営業本部

営業統括部

海外営業部長

海外本部

海外事業部長

村上 真斗

営業本部

量販統括部長

兼）関東量販部長

兼）関西量販部長

営業本部

量販統括部

関東量販部長

熊谷 貴雄

営業本部

量販統括部

加工食品営業部長

営業本部

営業統括部

加工食品営業部長

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

金子 大樹

営業本部

九州統括部 副統括部長

兼） 大分営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

九州統括部 副統括部長

奥田 貴之

営業本部

ＦＳ統括部

第 3営業部長

営業本部

ＦＳ統括部

第 1営業部 副部長

鈴木 一弘
ｽﾀｰｾﾞﾝﾐｰﾄﾌﾟﾛｾｯｻｰ㈱出向

取締役

営業本部

本部長付部長

竹内 文彦
ｽﾀｰｾﾞﾝﾐｰﾄﾌﾟﾛｾｯｻｰ㈱出向

郡山工場長

営業本部

量販統括部長

兼） 関西量販部長

小林 謙司

ｽﾀｰｾﾞﾝﾐｰﾄﾌﾟﾛｾｯｻｰ㈱出向

生産事業統括部 副統括部長

兼） 需給管理部長

営業本部

食肉販売統括部

需給管理部長

本橋 秀一
㈱青木食品

常務取締役

㈱青木食品

取締役

以 上